Sendangsari, Pajangan, Bantul 

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

375.000.000,00 

(tiga ratus tujuh puluh 

lima juta rupiah) 

250.000.000,00 

(dua ratus lima puluh 

juta rupiah) 

387.500.000,00 

(tiga ratus delapan 

puluh tujuh juta lima 

ratus ribu rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten 

Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten 

Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten

[...]

Skala Individu   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

Sistem Pengelolaan 

Air Limbah 

Domestik Setempat 

Skala Individu   

375.000.000,00 

(tiga ratus tujuh puluh 

lima juta rupiah) 

387.500.000,00 

(tiga ratus delapan 

puluh tujuh juta lima 

ratus ribu rupiah) 

387.500.000,00 

(tiga ratus delapan 

puluh tujuh juta lima 

ratus ribu rupiah) 

387.500.000,00 

(tiga ratus delapan 

puluh tujuh juta lima 

ratus ribu rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten 

Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten 

Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten